1

2017年 3月 2日

報道関係各位

伊藤忠テクノソリューションズ株式会社

東京都千代田区霞が関 3-2-5 霞が関ビル

代表取締役社長 菊地 哲

役員人事のお知らせ

伊藤忠テクノソリューションズ株式会社（代表取締役社長:菊地 哲、本社：東京都千代田区、略称：ＣＴＣ）

は、下記の通り役員人事を決定しましたのでお知らせします。

記

【退任予定取締役】

（発令日：2017年 3月 31日）

氏 名 現役位

野田 俊介 取締役

（発令日：2017年 6月定時株主総会日付）

氏 名 現役位

土橋 晃 取締役

【新任取締役候補】

（発令日：2017年 6月定時株主総会日付）

氏 名 現所属

新宮 達史 伊藤忠インターナショナル会社

山口 忠宜 伊藤忠商事株式会社

2017年 6月定時株主総会日付の人事につきましては、定時株主総会の決議を経て実施します。

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

伊藤忠テクノソリューションズ株式会社

広報部

Tel：03-6203-4100／E-mail：press@ctc-g.co.jp